
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KUMROVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
Temeljem članaka 8., 9. i 10. i članka 32. Statuta Općine Kumrovec, 
(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” br.13/2013.), Općinsko vijeće 
Općine Kumrovec dana 14.11.2016. godine, donosi    
          

          ZAKLJUČAK 
o vremenu, mjesu i načinu za svečano obilježavanje – proslave Dana Općine 

Kumrovec 
 
 
 

Članak 1. 
Svečana sjednica povodom obilježavanja – proslave Dana Općine Kumrovec 
održat će se 24.11. 2016. (četvrtak) godine s početkom u 17:00 sati u 
prostorijama velike vijećnice Općine Kumrovec.  
 

Članak 2. 
Skromni domjenak po završetu svečane sjednice biti će u restoranu „Zelenjak“ 
u Risvici.  
 

Članak 3 
Svečano polaganje vijenca kod spomenika Lijepe naše biti će 24.11.2016. 
godine  nakon svečane sijednice 
 

Članak 4. 
Ovaj Zaključak biti će objavljen na oglasnoj ploći i službenim stranicama 

Općine Kumrovec. 
 
 

 
Klasa: 021-05/16-02/06 
Ur.broj: 2135-05-16-05- 
Kumrovec, 14.11.2016. 

                                               Predsjednik Općinskog vijeća 
 
           Srečko Blažičko 


